CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 593/2018

Pintura da quadra de esportes do Parque
Ecológico Diva Paim Bath..

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal que  seja  feita  a  pintura  da
quadra de esportes do Parque Ecológico Diva Paim Barth.

A referida quadra de esportes ao ar livre é um local muito utilizado pelos
munícipes, tendo em vista que houve uma degradação de sua pintura ocasionada pelo
uso frequente, tal degradação ocasionou quase que por completo o desaparecimento
das linhas de demarcações da quadra assim dificultando a prática de esportes pelos
usuários deste ambiente, fazendo necessário a manutenção de sua pintura.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o problema ora
indicado.

SALA DAS SESSÕES, 27 de junho de 2018.

LEANDRO MOURA

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 188F7E96D890EE285A5F6BF618C55E71 CODIGO DO DOCUMENTO: 021669
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 593/2018
AUTORIA: Ver. Leandro Moura